
                   
UCHWAŁA Nr 421 

 
RADY MIASTA KONINA 

 
z  dnia  18  m a r c a_2009 roku  

 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii dla miasta Konina za 2008 rok 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485 ze zm.) – Rada Miasta 
Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta 
Konina za 2008 rok stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                   Przewodniczący  
                                                                               Rady Miasta Konina 
 
                                                                                   Wiesław Steinke 
   

 
 
 
 
 
 
 
 


